Благајник се упућује
да ове своте исплати и у издатак стави.

Бр. 14. Члан Савета Јовановићка пријав-

љује за помажуће чланове: г. г. Стеву Нико

лића трг.; Пају Трипковића трг ; Саву Марин-
ковића економа са 2 Фор. годишње.

Заииспик 111. седигсце уаравног одбора „
Велико-

Кикнндске добротворне задруге Срикињаи
држане

9. (21.) јуна 1890.

Председава: Нина Петровићка председник.
Бележи: Михаило Косић тајник.
Присутни : Јелена Влаховићка, Евђенија Ба-

ковљевићка, Савета Јовановићка, Јелена Нико

лићка рођ. Радуловић, Јулијана Богдан, Мара
пл. Еремићка, Александра Шевићка, Јелена Ма-

јински, Ирена Петровићка, Сида Пачу.
Бр.